ОБРАЗЕЦ

ЗАЯВЛЕНИЯ

Письмо оформляется

на бланке предприятия

N _______ от _______

Тема письма (заголовок)

Генеральному директору
ОАО "Химкинский водоканал"

А. В. Трошкину
Уважаемый Артемий Арамансович!
Просим Вас выдать Справку о выполнении технических условий на подключение № ____ от ________ и обеспеченности наименование объекта и его строительный (и почтовый адрес - при наличии) водоснабжением и (или) канализацией для предоставления в Комитет государственного строительного надзора по г.о. Химки.

Исполнительно-техническая документация на построенные сети водоснабжения и (или) канализации присоединения объекта передана в архив ПТО Вашего предприятия в полном объеме.

    Должность заказчика  _______________________  Ф.И.О.

 Подпись

Ф. И.О. исполнителя,

контактный телефон.